e comunque non oltre il 31/12/2024. 

➢ Preso atto della disponibilità da parte del sig. BUONAIUTO Felice Carmine per l’incarico conferito 

è pattuito un compenso di 12,50 euro/ora lordo dipendente - per un massimo di n. 70 ore – totale 

corrispettivo lordo dipendente € 875,00 (ottocentosettantacinque/00), rapportato alle ore 

effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’incaricato dovrà compilare. 

➢ Non sono previsti altri compensi, anche di spese accessorie. 

➢ Al fine di completare il progetto e di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli